

Bang-Pedersen Invest ApS
Bregentved Alle 13, 2800 Gentofte

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 61 38 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Christian Bang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang-Pedersen Invest ApS Bregentved Alle 13 2800 Gentofte CVR-nr.: 31 61 38 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christian Bang-Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	PROKURA Management Consulting ApS, København Skarde ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.263 kr. mod -11.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.253.520 kr. mod 1.327.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.263	-11.993
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.230.138	1.339.751
Andre finansielle indtægter	36.668	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	3.253.520	1.327.758
Årets resultat	3.253.520	1.327.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.230.138	1.268.912
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-89.618	-51.754
Disponeret i alt	3.253.520	1.327.758

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.495.000	2.495.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>2.495.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.735.755	1.869.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.755</u>	<u>1.869.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.230.755</u>	<u>4.364.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.336.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.336.667</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	471.819	607.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.808.486</u>	<u>607.705</u>
Aktiver i alt	<u>8.039.241</u>	<u>4.972.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.686.648	1.832.560
Overført resultat	5.102.993	2.892.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.027.641</u>	<u>4.960.772</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.600	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.600	11.600
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.600</u>	<u>11.600</u>
 Passiver i alt	<u>8.039.241</u>	<u>4.972.372</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	617.715	2.904.539	108.000	3.755.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.268.912	-51.754	110.600	1.327.758
Valutakursreguleringer	0	-21.391	0	0	-21.391
Regulering kapitalandel i associeret virksomhed	0	-32.676	0	0	-32.676
Regulering ved egne aktier i associeret virksomhed	0	0	39.827	0	39.827
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.832.560	2.892.612	110.600	4.960.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.230.138	-89.618	113.000	3.253.520
Valutakursreguleringer	0	-54.536	0	0	-54.536
Udloddet udbytte	0	-2.299.999	2.299.999	0	0
Regulering kapitalandel i associeret virksomhed	0	-21.515	0	0	-21.515
	125.000	2.686.648	5.102.993	113.000	8.027.641

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.495.000
Kostpris 31. december 2020	2.495.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.495.000

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	37.107	16.327
Tilgang i årets løb	12.000	22.914
Afgang i årets løb	0	-2.134
Kostpris 31. december 2020	49.107	37.107
Opskrivninger 1. januar 2020	1.832.560	617.715
Omregning til valutakurs	-54.536	-21.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.309.192	1.268.912
Udbytte	-2.299.999	0
Andre kapitalbevægelser	-21.515	-32.676
Udvanding ved kapitalforhøjelse	-79.054	0
Opskrivninger 31. december 2020	2.686.648	1.832.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.735.755	1.869.667

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
PROKURA Management Consulting ApS	København	33,3 %
Skarde ApS	København	26,67 %

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.